

THA Invest ApS

**Jernaldervej 282, Holmstrup
8210 Aarhus V**

CVR-nr. 29 60 64 98

Årsrapport for 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalfor-
samling den 19/03 2018

Tommy Schmidt-Hansen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Selskabsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Ledelsesberetning	6
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2017	10
Balance pr. 31. december 2017	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter til årsrapporten	14

Selskabsoplysninger

Selskabet

THA Invest ApS
Jernaldervej 282, Holmstrup
8210 Aarhus V

CVR-nr.: 29 60 64 98
Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2017
Hjemsted: Aarhus

Direktion

Tommy Schmidt-Hansen, direktør

Revision

Roesgaard & Partners
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Sønderbrogade 16
8700 Horsens

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i at drive ejendomsinvestering og handelsfirma samt hermed forbunden virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2017 udviser et overskud på kr. 3.891.814, og selskabets balance pr. 31. december 2017 udviser en egenkapital på kr. 9.286.351.

Virksomhedens forventede udvikling, herunder særlige forudsætninger og usikre faktorer

Årets resultat anses for værende tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2017

	<u>Note</u>	<u>2017</u> kr.	<u>2016</u> kr.
Bruttotab		(7.049)	594.687
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder		3.871.015	1.898.976
Finansielle indtægter	1	106.133	170.454
Finansielle omkostninger	2	<u>(9.953)</u>	<u>(2.267)</u>
Resultat før skat		3.960.146	2.661.850
Skat af årets resultat	3	<u>(68.332)</u>	<u>(212.273)</u>
Årets resultat		<u>3.891.814</u>	<u>2.449.577</u>
Foreslået udbytte		1.750.000	3.260.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		2.024.013	1.811.098
Overført resultat		<u>117.801</u>	<u>(2.621.521)</u>
		<u>3.891.814</u>	<u>2.449.577</u>

Balance pr. 31. december 2017

	<u>Note</u>	<u>2017</u> kr.	<u>2016</u> kr.
Aktiver			
Kapitalandele i associerede virksomheder	4	4.792.967	2.577.291
Finansielle anlægsaktiver		<u>4.792.967</u>	<u>2.577.291</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>4.792.967</u>	<u>2.577.291</u>
Tilgodehavender hos associerede virksomheder		3.821.432	4.672.678
Selskabsskat		11.679	0
Tilgodehavender		<u>3.833.111</u>	<u>4.672.678</u>
Likvide beholdninger		<u>750.547</u>	<u>445.144</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>4.583.658</u>	<u>5.117.822</u>
Aktiver i alt		<u>9.376.625</u>	<u>7.695.113</u>

Balance pr. 31. december 2017

	<u>Note</u>	<u>2017</u> kr.	<u>2016</u> kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		3.835.111	1.857.377
Overført resultat		3.576.240	8.532.160
Foreslået udbytte for regnskabsåret		<u>1.750.000</u>	<u>(3.260.000)</u>
Egenkapital	5	<u>9.286.351</u>	<u>7.254.537</u>
Hensættelser vedrørende kapitalandele i associerede virksomheder	6	<u>85.274</u>	<u>40.613</u>
Hensatte forpligtelser i alt		<u>85.274</u>	<u>40.613</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		5.000	5.000
Gæld til associerede virksomheder		0	102.267
Selskabsskat		0	142.696
Anden gæld		<u>0</u>	<u>150.000</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>5.000</u>	<u>399.963</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>5.000</u>	<u>399.963</u>
Passiver i alt		<u>9.376.625</u>	<u>7.695.113</u>
Eventualposter m.v.	7		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	8		

Egenkapitaloppgørelse

	Virksomheds- kapital	Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdis meto- de	Overført resultat	Foreslået ud- bytte for regnskabs- året	I alt
Egenkapital 1. januar 2017	125.000	1.811.098	3.458.439	1.860.000	7.254.537
Betalt ordinært udbytte	0	0	0	(1.860.000)	(1.860.000)
Årets resultat	0	2.024.013	117.801	1.750.000	3.891.814
Egenkapital 31. december 2017	125.000	3.835.111	3.576.240	1.750.000	9.286.351

Noter til årsrapporten

	<u>2017</u>	<u>2016</u>
	kr.	kr.
1 Finansielle indtægter		
Renteindtægter fra associerede virksomheder	106.133	169.425
Andre finansielle indtægter	<u>0</u>	<u>1.029</u>
	<u>106.133</u>	<u>170.454</u>
2 Finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger associerede virksomheder	5.113	2.267
Andre finansielle omkostninger	<u>4.840</u>	<u>0</u>
	<u>9.953</u>	<u>2.267</u>
3 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	68.332	212.696
Regulering af skat vedrørende tidligere år	<u>0</u>	<u>(423)</u>
	<u>68.332</u>	<u>212.273</u>
4 Kapitalandele i associerede virksomheder		
Kostpris 1. januar 2017	<u>112.500</u>	<u>112.500</u>
Kostpris 31. december 2017	<u>112.500</u>	<u>112.500</u>
Værdireguleringer 1. januar 2017	2.464.791	2.275.202
Årets resultat	3.871.015	1.898.976
Udbytte modtaget	(1.700.000)	(1.750.000)
Kapitalandele med negativ indre værdi overført til hensatte forpligtelser	<u>44.661</u>	<u>40.613</u>
Værdireguleringer 31. december 2017	<u>4.680.467</u>	<u>2.464.791</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2017	<u>4.792.967</u>	<u>2.577.291</u>

Noter til årsrapporten

Kapitalandele i associerede virksomheder specificerer sig således:

<u>Navn</u>	<u>Hjemsted</u>	<u>Ejerandel</u>	<u>Egenkapital</u>	<u>Årets resultat</u>
TT System ApS		50 %	7.795.222	7.448.025
TT Development ApS		50 %	(38.477)	(88.477)
TT Estate ApS		50 %	(132.070)	(50.841)
TT Estate I/S		50 %	1.790.712	433.323
			<u>9.415.387</u>	<u>7.742.030</u>

5 Egenkapital

Der har ikke været ændringer i selskabskapitalen i de seneste 5 år.

	<u>2017</u>	<u>2016</u>
	kr.	kr.
6 Hensættelser vedrørende kapitalandele i associerede virksomheder		
Saldo primo 1. januar 2017	40.613	0
Hensat i året	<u>44.661</u>	<u>40.613</u>
Saldo ultimo 31. december 2017	<u>85.274</u>	<u>40.613</u>

Hensættelser vedrørende kapitalandele i associerede virksomheder vedrører virksomhederne TT Development ApS og TT Estate ApS. Hensættelsen vedrører negativ indre værdi i de associerede virksomheder.

Noter til årsrapporten

7 Eventualposter m.v.

Andre eventualforpligtelser

Til sikkerhed for mellemværende med Den Jyske Sparekasse er afgivet selvskyldnerkaution for:

TT Estate ApS
TT Estate I/S
TT System ApS

8 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for engagement med Den Jyske Sparekasse er deponeret:

Ejerpantebrev nom. kr. 750.000 med pant i Jernaldervej 282, Aarhus V.

Nom. kr. 25.000 kapitalandele i TT Development ApS cvr.nr. 37133566

Pantsætningen omfatter også den til kapitalandelen tilknyttede stemmeret.

Når Sparekassen ønsker det, kan den efter forudgåede skriftlig erklæring til pantsætter udøve stemmeretten for pantsatte kapitalandele.

Udbyttebegrænsningserklæring

Selvskyldnerkaution stillet af Tommy Schmidt-Hansen.